16.09.99г.
137-гд
О рассмотрении представления

прокурора города об устранении

нарушений законодательства

о муниципальной службе

Рассмотрев представление прокурора от 30.06.99г. об устранении нарушений законодательства о муниципальной службе в органах местного самоуправления ЗАТО г.Саров, городская Дума

решила:

1. Главе местного самоуправления в срок до 01.12.99г. принять меры по устранению нарушений, изложенных в представлении прокурора.

2. Создать комиссию для подготовки необходимых изменений в Устав города в соответствии с законом Нижегородской области «О муниципальной службе и муниципальных должностях в Нижегородской области» в следующем составе:

· Бердников В.А., депутат городской Думы

· Антипов В.В., депутат городской Думы

· Дубровина Т.П., ведущий юрисконсульт городской Думы

· Афонина С.П., начальник экономического отдела городской Администрации
· Лабутин К. А., начальник отдела кадров городской Администрации
· Картанова С.П., начальник юридического отдела городской Администрации.

3. Комиссии в срок до 01.12.99г. представить для утверждения городской Думой изменений в Устав города.

4. Контроль за исполнением данного решения поручить первому заместителю председателя городской Думы Антипову В.В.

Председатель городской Думы                              А.Т.Амеличев

11363 Берзина О.П.

Пр11